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 Limón

Chocolate blanco
     
    Placer

Crocantino limón 
Refrescante y delicioso crocante helado con 
cobertura de limón y trocitos de chocolate 
blanco. Explosión de sabor y frescor.

(€ 10,42 / ml - € 1,25 / ud.)
8931 10 uds. = 1200 ml € 12,50

Unidades limitadas, ¡reserva la tuya!
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Filetes de Lubina
Nobles filetes de lubina (Dicentrarchus 
labrax) de acuicultura, al natural y 
prácticamente sin espinas.

(€ 55,04 / kg)
15597 4 - 5 uds. = 407 g € 22,40

Arroz Basmati 5 
Delicias
Deliciosa 
combinación de 
arroz basmati, 
jamón, tortilla con 
huevos de corral, 
guisantes y setas. 
Ligero, completo y 
fácil de preparar.

(€ 12,53 / kg)
750 g

6200  € 9,40

Patatas en 
rodajas
Patatas 
prehorneadas en 
rodajas, listas para 
terminar en sartén 
o freidora. Perfectas 
para acompañar 
cualquier plato y 
alternativa al corte 
en forma de bastón.

(€ 5,58 / kg)
1,2 kg  

0653  € 6,70

Escalopes de pollo 
en un empanado de 
espelta y romero
Sabrosos filetes de pechuga 
de pollo, delicadamente 
sazonados y cubiertos con 
un empanado de copos de 
espelta y romero. ¡Ideales 
para disfrutar solos o 
combinar con una ensalada!

(€ 27,38 / kg)
7 - 9 uds. = 650 g

11380 € 17,80
Unidades limitadas, 
¡reserva la tuya!

Vainilla 
Bourbon
Cremosísimo y con 
auténtica Vainilla 
Bourbon originaria 
de Madagascar, 
que aporta un 
sabor realmente 
inconfundible.

(€ 6,27 / l - € 0,30 
/ bola)

aprox. 30 bolas = 
1500 ml

11070 € 9,40

Conos de Turrón 
reducido en azúcares
Nuestro tradicional helado 
con turrón de Jijona en 
una versión con fructosa 
y maltitol, sin perder su 
sabor auténtico.

(€ 17,41 / l
- € 2,53 / ud.)

4 uds. = 580 ml
8044   € 10,10
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Chicken BBQ
Jugosos trozos de contramuslos de pollo sin 
hueso, marinados en una sabrosa salsa dulce de 
barbacoa. 

11376 (€ 27,20 / kg) 500 g  € 13,60

Happy fish
Pescadito disfrazado 
de figuras del mar, 
divertido y fácil de 
preparar incluso al 
horno.

(€ 19,26 / kg)
aprox. 18 uds.

 = 540 g
15575 € 10,40

Trío de floretes
Floretes de brócoli, coliflor y romanesco, cosechados 
en los mejores campos y seleccionados manualmente 
para que disfrutes de la mejor calidad en tus platos 
saludables.

0705 1 kg € 9,20

Crujientes de patata con queso y espinacas
Idea sorprendente que combina patata, crema de queso y 
espinacas. Crujiente y sabrosa que encantará a toda la familia.

5218  (€ 13,06 / kg - € 0,78 / ud.) 12 uds. = 720 g  € 9,40

Crisp & Pix 
Bombones crujientes  
de doble cobertura de 
chocolate con leche y cereales,  
rellenos de vainilla. Servidos en un bote divertido.  
¡Date un capricho!

8054 (€ 36,04 / l) 26 - 30 uds. = 308 ml  € 11,10

Sándwich Nata
Galleta y nata, 
sencillamente 
deliciosa. Perfecto 
como merienda o 
tentempié. Formato 
ideal para compartir 
en familia.

(€ 8,33 / l 
- € 1,04 / ud.)

12 uds. = 1500 ml
8052  € 12,50



GRATIS

a partir de 
20€ 

de helado.

Llévatela

Cubitera 
La

de

Su original forma de copo 
de bofrost* captará todas las 
miradas y se convertirá en el 
centro de atención.

10240 € 5,95

*Disponibilidad limitada 
hasta fin de existencias. 
Promoción no válida en 
pedidos online. Limitado a 
1 unidad por domicilio.

Milhojas de  
limón XL
Tarta helada de limón 
con láminas crujientes 
y cobertura. Formato 
extra grande para 
compartir más y mejor.

(€ 5,53 / l)
1500 ml

8921 € 8,30

Frutino
¡Cremoso, refrescante y con mucha fruta! 
Helado de albaricoque y frutos rojos cubierto 
de zumos del mismo sabor. ¡Sabor auténtico 
para toda la familia!

(€ 14,23 / l- € 0,93 / ud.)
5079 12 uds. = 780 ml € 11,10

Cono Cacao & Nata
Cono de nata y chocolate con salsa 
de cacao y avellanas.

(€ 10,83 / l - € 1,30 / ud.)
4 uds. = 480 ml

15060  € 5,20

Crocantino
Innovador cono relleno 
de helado de vainilla 
con finas capas de 
chocolate crujiente en 
su interior. Para disfrutar 
una sensación especial y 
refrescante.

(€ 10,42 / l - € 1,25 / ud.)
10 uds. = 1200 ml

8049    € 12,50



ESCUCHA LA PLAYLIST DE 

El Alquero te ofrece estos dos exclusivos 
mixes de frutos secos, un snack saciante, 
natural y funcional.

18044 Mix frutos secos tostados

 18043 Mix frutos secos crudos

     18031 Queso
 d

e 
oveja viejo con romero

 18018 Queso de oveja viejo al Pedro Ximénez

4' 4' 10'

7' 9' Gyozas

25 % 
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25 % 
DESCUENTO

Lun Mar Mié Jue Vie Sáb Dom
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 21 22 23 24 25 26 27
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Julio - Agosto 2025

Próxima visita

(€ 29,00 / kg) 200 g € 5,80

(€ 29,00 / kg) 200 g € 5,80

(€ 27,56 / kg) 225 g € 6,20 (€ 27,56 / kg) 225 g € 6,20

Empanadillas  
de atún
Deliciosas 
empanadas de 
atún con tomate 
y pimiento en una 
crujiente masa 
hojaldrada.

aprox. 30 uds. = 1 kg
8307   € 10,40

Gyozas con pollo
La empanadilla asiática que está de moda, con una tierna y fina masa 
rellena de pollo, col, cebolla y zanahorias.

19184 (€ 34,67 / kg) 300 g € 10,40

Llévate los 2 por solo € 10,50



¡Queremos tu opinión!

Tu plato  
perfecto
en minutos

Para cualquier consulta llama al teléfono gratuito 900 87 87 77.  
Además, síguenos y entra en www.bofrost.es para estar al día.

NUEVO

Platija del Pacífico al limón
Deliciosos filetes de platija a la molinera,  
con limón y perejil. Tiernos, sin espinas y  
listos en minutos. Un plato principal equilibrado y 
perfecto para acompañar con tus patatas y verduras 
favoritas.

(€ 34,23 / kg)
20123   520 g € 17,80
Unidades limitadas, ¡reserva la tuya!
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